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 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11-12 сентября 2024 г.

Бег Плавание

1 Еланцева Галина 1960 Западно-Сибирская 6 4 10 1

2 Матвеева Ольга 1963 Приволжская 4 6 10 2

3 Никульникова Любовь 1966 Московская 9 1 10 3

4 Федорчук Ольга 1962 Южно-Уральская 12 2 14 4

5 Казаринова Зоя 1960 Горьковская 1 14 15 5

6 Ткачук Татьяна 1956 Дальневосточная 7 10 17 6

7 Афанасьева Елена 1966 Октябрьская 14 3 17 7

8 Мирина Наталья 1955 Забайкальская 2 16 18 8

9 Давоян Маргарита 1960 Красноярская 3 15 18 9

10 Тищенко Лариса 1964 Северо-Кавказская 10 8 18 10

11 Шевякова Татьяна 1965 Центральный аппарат 13 5 18 11

12 Копнина Ирина 1966 Северная 11 9 20 12

13 Гордеева Анна 1958 Крымская 16 7 23 13

14 Сапешко Елена 1962 Белорусская 5 19 24 14

15 Булекбаева Дамегуль 1959 Казахстанская 8 17 25 15

16 Коваль Елена 1959 Свердловская 15 11 26 16

17 Кайко Валентина 1961 Калининградская 17 12 29 17

18 Качалина Елена 1963 Куйбышевская 18 13 31 18

19 Иванова Нина 1964 Восточно-Сибирская 20 18 38 19

20 Воропаева Ольга 1960 Юго-Восточная 19 20 39 20

Бег Плавание

1 Молчанов Николай 1957 Горьковская 2 3 5 1

2 Савин Юрий 1963 Северная 3 2 5 2

3 Рахимбаев Талгат 1963 Казахстанская 1 7 8 3

4 Кудряшов Николай 1960 Свердловская 4 6 10 4

5 Котов Вячеслав 1959 Московская 10 1 11 5

6 Гаврилов Андрей 1960 Дальневосточная 6 5 11 6

7 Елимов Павел 1962 Красноярская 5 9 14 7

8 Кудлаенко Анатолий 1959 Октябрьская 8 10 18 8

9 Перепелкин Юрий 1963 Юго-Восточная 15 4 19 9

10 Ельцов Владимир 1963 Приволжская 12 7 19 10

11 Недорезов Александр 1959 Южно-Уральская 7 13 20 11

12 Харитонов Юрий 1955 Куйбышевская 11 11 22 12

13 Комаричев Николай 1958 Западно-Сибирская 9 14 23 13

14 Ивашечкин Сергей 1957 Северо-Кавказская 13 12 25 14

15 Караченцев Валерий 1955 Калининградская 14 15 29 15

Бег Плавание

1 Бабкин Михаил 1946 Центральный аппарат 1 1 2 1

2 Моторин Александр 1953 Забайкальская 2 3 5 2

3 Сапачев Владислав 1954 Восточно-Сибирская 5 2 7 3

4 Авдонин Георгий 1951 Крымская 4 4 8 4

5 Азаренко Иван 1952 Белорусская 3 5 8 5

Главный судья: Артамонова И.А.

Главный секретарь: Иконников Н.С.
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Итоговый индивидуальный протокол
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Сумма мест
Итоговое 

место



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Казань, КСК «КАИ ОЛИМП»

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11-12 сентября 2024 г.

Казаринова Зоя 1960 5

Молчанов Николай 1957 1

Котов Вячеслав 1959 5

Никульникова Любовь 1966 3

Мирина Наталья 1955 8

Моторин Александр 1953 2

Ельцов Владимир 1963 10

Матвеева Ольга 1963 2

Гаврилов Андрей 1960 6

Ткачук Татьяна 1956 6

Бабкин Михаил 1946 1

Шевякова Татьяна 1965 11

Еланцева Галина 1960 1

Комаричев Николай 1958 13

Копнина Ирина 1966 12

Савин Юрий 1963 2

Недорезов Александр 1959 11

Федорчук Ольга 1962 4
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Кудлаенко Анатолий 1959 8
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Гордеева Анна 1958 13
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Коваль Елена 1959 16
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Иванова Нина 1964 19

Сапачев Владислав 1954 3
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Главный судья: Артамонова И.А.

Главный секретарь: Иконников Н.С.
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